
UCHWAŁA NR XX/150/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/53/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 16 marca 2015 r. w sprawie 
diet dla radnych Rady Miejskiej w Strykowie

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 
1515 z późn. zm.1)) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/53/2015 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 16 marca 2015 r. w sprawie diet dla 
radnych Rady Miejskiej w Strykowie zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie:

„Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej dietą ryczałtową, dla:

1) wiceprzewodniczących rady i przewodniczących komisji rady – w wysokości 41% półtorakrotności kwoty 
bazowej określanej corocznie w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w 
państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2015 r. Nr, poz. 2030 z późn. zm.);

2) dla pozostałych radnych – w wysokości 37%  półtorakrotności kwoty bazowej, o której mowa w pkt 1”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1045 i 1890.

Id: 635698B0-0C71-470E-A9E5-3B2AF01D9E6B. Podpisany Strona 1


		2016-03-30T12:06:12+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




